1

令和７年２月定例教育委員会会議録

１ 日  時  令和７年２月２７日（木） 午後３時２０分～午後３時５０分

２ 場  所  氷見市役所 全員協議会室

３ 出席者  有島洋之教育長、湖東政俊職務代理者、關野洋香委員、圓山留美委員、佐原孝信委員

４ 職務のため出席した事務局員

天坂教育次長、西参事、尾山学校教育課長、小谷文化振興課長（兼博物館長）、西島スポーツ振興

課長、坂下学校給食センター所長、長谷川図書館長、大谷内学校教育課長補佐、砂山文化振興課

長補佐、田邊スポーツ振興課長補佐

５ 協議事項

【付議案件】

（１）案件第１号  令和７年度当初予算（案）について（学校教育課ほか）

（２）案件第２号  令和６年度３月補正予算（案）について（学校教育課ほか）

６ 会議内容

（１）教育長の挨拶

（２）教育長の報告

令和７年１月３１日（金）から令和７年２月２７日（木）までの教育委員会所管事項を有島教育長が

報告した。

（３）協議内容

付議案件について、案件第１号及び案件第２号は尾山学校教育課長が説明し可決された。

（４）３月の行事予定を各所属長がそれぞれ説明した。

（５）４月の定例教育委員会議の開催日時を４月２４日（木）午後３時に決定した。

７ 閉  会  午後３時５０分

2

教育長

教育長職務代理者

教育委員

教育委員

教育委員